Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ

____________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________
GABINETE DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

Rua 1º de Maio, 736, Centro, CNPJ 83.026.765/0001-28, www.campoere.sc.gov.br
e-mail: gabinete@campoere.sc.gov.br - Fone/fax 49-3655-1238

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/201 4 - B

Art. 1º -  O Município de Campo Erê - SC, através do Prefeito Municipal, no uso de suas

atribuições legais, HOMOLOGA  a inscrição complementar referente ao Processo Seletivo Simplificado
aberto através do Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 002/2014, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

130522 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL
I (1º AO 5º ANOS) (LIC. PLENA) VIVIANE DE LARA 4132825

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE .

Campo Erê - SC, 06 de janeiro de 2015.